quoad actum huiusmodi 
reputari contumacem. Nos eundera dominum Johannem decanum, prout mérito erat, quoad 
actus huiusmodi successive reputavimus contumacem, certum et terminum peremptorium ad 
producendum et produci videndum omnia et singula, quibus in causa huiusmodi uti voluissent, 
assignavimus competentem. Advenienteque eodem termino magister Jacobinas procurator domini 
Petri sentenciara diffinitivam in pergameno scriptam et in formara public! instrument! redactara et 
magister Slawco procurator domini Johannis decani apostólos reverenciales similiter in 
pergameno scriptos et in formara publici instrument! redactes hincinde produxerunt, contra 
que producta per dictes procurators fuit hincinde verbo et sine scriptis exceptum. Et 
nichilominus literam compulsoriam a nobis emissam necnon acta et actitata prioris instancie 
coniuncta et colligata, manu Frane, quondam Henslini de Sobyeslaw, publici imperiali aucto- 
ritate notarii in formara publici instrument! redactara signoque et nomine ipsius solitis et 
consuetis consignatam pro fundanda ipsorum intencione hincinde produxerunt, contra que 
acta et actitata memorati procurators parcium antedictarum in termino ad excipiendum 
contra eadem per nos statute verbo et sine scriptis hincinde exceperunt, ad quorum pro
cura torum tunc instantem peticionem ad concludendum vel dicendum causara racionabilem, 
quare in causa huiusmodi concludi non debeat, certum et terminum peremptorium assigna
vimus competentem. Quo adveniente cum prenominatis procuratoribus parcium antedictarum 
hoc ipsura petentibus in causa huiusmodi conclusimus et in eadem habuimus pro concluso, 
konsequenter nos primitas visis et inspectis omnibus et singulis juribus actis literis scrip- 
turis instrumentis et munimentis, in huiusmodi causa factis habitis et productis, de dominorum 
doctorum et juris peritorum consilio matura deliberacione prehabita per ea, que vidimus et 
cognovimus, memoratis procuratoribus parcium antedictarum pro audienda ferri sentencia 
diffinitiva legitime evocatis et corara nobis in judicio comparentibus ac sentenciara diffiniti
vam cura instancia ferri postulantibus, eandem sentenciara diffinitivam in scriptis tuli mus 
legi mus et promulgavimus huiusmodi sub tenore verborum: Christi nomine invocato pro 
tribunal! sedentes et habentes pre oculis solum deum per hanc nostrum sentenciara diffini
tivam pronunciamos decernimus et declaramos in causa, que vertitur inter honorabilem 
virum dominum Johannem decanum ecclesie Olomucensis ex una et dominum Petrum per- 
petuum vicarium ecclesie in Wyssaw ex altera in eo, in quo magister Georgius de Bora 
dominum Petrum predictum et ipsius ecclesiam in sedecim marcis grossorum pragensium et 
quatuor lapidibus sepi nomine annue pensionis condempnare obmisit, male fuisse processuni 
sentenciatum et diffinitum et ab ipsa sentencia pro parte ipsius domini Johannis decani 
predict! bene fuisse et esse appellation, ipsiusque sentenciara in ea parte revocandam fore 
et revocamos ac prediction dominum Petrum et ipsius ecclesiam in Wyssaw in persona 
ipsius procuratoris m agís tri Jacobini ad solvendum sedecim marcas grossorum pragensium, 
pro sexaginta quatuor grossis marcara computando et quatuor lapides sepi domino Johanni
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et ipsius decanatui predictis singulis annis a tempore mote litis retentes et deinde singulis 
annis futuris solvendos, salvis necessariis et honestis expensis et impensis deducendis, pro 
oneribus ecclesie suportandis condempnandum fore et condempnari debere, quem et con- 
dempnamns. In aliis sentenciam seu sentencias dicii magistri Georgii confirmandas fore et 
confirmamos finaliter diffinitive in hiis scriptis, condempnacionem expensarum ex causis 
animum nostrum moventibus obmittentes. Lata lecta et in scriptis promúlgala et hec sen
tencia per nos Nicolaum judicem antedictum in curia archiepiscopali sita in Minore civitate 
Pragensi in consistorio, ubi jura redduntur, mane hora terciarum ad causas audiendas et 
jura red den da sedentes pro tribunali, sub anno a nativitate domini millesimo quadringen- 
tesimo séptimo, indiccione quinta decima, die vero tercia mensis Octobris. In quorum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes literas sive hoc presens 
publicum instrumentum huiusmodi sentenciam in se continentes exinde fieri et per Nicolaum 
de Lompnicz notarium publicum, cause huiusmodi coram nobis scribam infrascriptum, sub
scribí et publicar! mandavimus nostrique sigilli appensione jussimus communiri. Presentibus 
ibidem providis viris Martino Helya de Glathovia, Johanne Orben, Drzcone de Plesnicz 
procuratoribus et Prana de Sobyeslaw notario actorum curie archiepiscopalis Pragensis 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Ego Nicolaus quondam Henslini de Lompnicz clericus Pragensis diócesis auctoritate 
imperiali publicas notarías etc.

(Orig. Perg. h. Sig. abgerissen, im Olm. Cap. Archive.)

493.

König Wenzel IV. verleiht dem Johann Kruśina von Lichtenburg die Macht, die 
Landesschädiger zu bestrafen. Dt. Zebrák, 4. October 1407.

Wenceslaas dei gracia Romanorum rex semper augustas et Boemie rex, universis 

et singulis abbatibus, prioribus, priorissis, prepositis, commendatoribus, decanis, nobilibus, 
militibus, clienlibus, officialibus, burggraviis, capitaneis, magistris civiuni, judicibus, consulibus, 
juratis et communitatibus civitatum, opidorum, villarum et locorum necnon incolis, terrigenis 
et inhabitaloribus districtus Bechinensis regni nostri Boemie, fidelibus noslris dilectis graciam 
regiam et omne bonum. Fideles dilecti! Commisimus nobili Johanni Crussine de Lachtem- 
burg regalis curie nostre magislro, consiliario fideli nostro dilecto, ut ipse nostris auctoritate 
et nomine contra et adversas maléficos et publicarum stratarum regni nostri invasores, 
ubicumque per ipsum in eodem regno nostro repertos, potencialiter procederé, eosdem 
opprim ere et destruere, necnon universos et síngalos alios, calasen m que status sen condi- 
cionis extiterint, invencionera baronum regni nostri predict! in causis quibuscumque juxta 
consuetudinem hactenus in regno nostro Boemie observatam tenere et temerarie prosequi 
nolentes arcere et mana forti compellere debeat, eandem exnanc in antea inviolabiliter 
observandam. Decrevimas eciam, ne quispiam, caiuscaraqae status, gradus sea condicionis 
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extiterit, de cetero incolas sive inhabitatores regni nostri Boemie ad forum ecclesiasticum 
tarn intra quam extra regnum nostrum citet, sed si cuipiam adversus alterum quidquam 
competeret accionis, quod id ipsum per viam juris terrestris sive civilis ubicumque man- 
sionem habuerit, postulet et requirat. Mandantes vobis omnibus tenore presencium firmiter 
et districte, quatenus predicto magistro curie nostre in premissis, tociens quociens per ipsum 
super hoc nostro nomine requisiti fueritis, tota vestra potencia prestare debeatis consilium 
auxilium et juvamen, signanter eciam premissa in civitatibus opidis et locis vestris die 
forensi, dum et quando maior hominum multitude convenerit, volumus per vos publice 
proclamari. Aliter non facturi, prout indignacionem nostram gravissimam volueritis accius 
evitare. Datum Mendici die IIIIa Octobris regnorum nostrorum anno Boemie XLIIII0 
Bomanorum vero XXXI.